Samtgemeinde Elbtalaue

Mitteilungsvorlage (öffentlich) (20/0021/2019)		
Datum:	Dannenberg (Elbe), 10.01.2019	
Sachbearbeitung:	Frau Ahrend , FD Haushalt	

Beratungsfolge	Termin	Behandlung	TOP
Rat der Samtgemeinde Elbtalaue	21.03.2019	Kenntnisnahme	

Spenden und Sponsoringleistungen an die Samtgemeinde Elbtalaue in dem Haushaltsjahr 2018

Sachverhalt:

Aufgrund der Richtlinie der Samtgemeinde Elbtalaue für Sponsoring und Spenden gemäß § 58 I NKomVG sind dem Rat der Samtgemeinde Elbtalaue die Beträge, der Verwendungszweck, sowie die Spenderin/ der Spender bekanntzugeben.

Anlagen:

• Übersicht über die im Haushaltsjahr 2018 erhaltenen Spenden und Sponsoringleistungen